

**BILANCIO 4 SEZIONI dal al 31/12/2099 ESERCIZIO 2018**

Centro imputazione 1 ATTIVITA' TIPO A - SERVIZI SANITARI

**CONTO ECONOMICO****COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>55</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>6.453,82</b>		<b>6.453,82</b>
<b>55.03</b>		<b>ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI</b>	<b>5.176,65</b>		<b>5.176,65</b>
55.03.01		Acq.beni materiali per produz. servizi	5.155,54		5.155,54
	1	CIBO/MATERIALE PER OSPITI	4.964,36		4.964,36
	3	CIBO/MATERIALE PER PROFUGHI	11,26		11,26
	8	LIBRI	86,75		86,75
	2	MEDICINALI PER OSPITI	93,17		93,17
55.03.03		Acq.materiali di consumo (att.servizi)	21,11		21,11
	1	MATERIALE DI CONSUMO COMUNITA'	21,11		21,11
<b>55.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>1.277,17</b>		<b>1.277,17</b>
55.07.01		Acquisto beni strumentali inf.516,46	1.158,84		1.158,84
55.07.01.03		Acq.beni strum.inf.516,46 tel.fissa/mob.	1.158,84		1.158,84
55.07.17		Cancelleria varia	118,33		118,33
<b>57</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>3.381,03</b>		<b>3.381,03</b>
<b>57.09</b>		<b>COSTI PER UTENZE</b>	<b>3.381,03</b>		<b>3.381,03</b>
57.09.07		Servizi telematici	419,40		419,40
57.09.13		Energia elettrica	1.241,22		1.241,22
57.09.13.01		Energia elettrica	1.241,22		1.241,22
	1	CIVO FRAZIONE SANBELLO	1.241,22		1.241,22
57.09.15		Riscaldamento	1.720,41		1.720,41
<b>59</b>		<b>GESTIONE VEICOLI AZIENDALI</b>	<b>2.075,24</b>		<b>2.075,24</b>
<b>59.01</b>		<b>ESERCIZIO AUTOMEZZI</b>	<b>675,24</b>		<b>675,24</b>
59.01.13		Spese manutenzione automezzi propri	675,24		675,24
59.01.13.03		Spese manutenzione automezzi propri	675,24		675,24
<b>59.03</b>		<b>ESERCIZIO AUTOVETTURE E ALTRI VEICOLI</b>	<b>1.400,00</b>		<b>1.400,00</b>
59.03.01		Carburanti e lubrificanti veicoli	50,00		50,00
59.03.01.11		Carburanti e lubrificanti ineducibili	50,00		50,00
59.03.17		Spese manutenzione veicoli di terzi	1.350,00		1.350,00
59.03.17.09		Spese manut. veicoli di terzi ineducib.	1.350,00		1.350,00
<b>61</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>12.093,60</b>		<b>12.093,60</b>
<b>61.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>12.093,60</b>		<b>12.093,60</b>
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali	11.067,20		11.067,20
61.01.01.03		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	11.067,20		11.067,20
61.01.11		Consulenze/prestazioni diverse	320,00		320,00
61.01.11.01		Consulenze afferenti diverse	320,00		320,00
61.01.13		Spese antic.lavorat.auton.affer/non aff.	126,40		126,40
61.01.19		Contributi cassa previdenza lav.autonomo	580,00		580,00
61.01.19.05		Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin)	580,00		580,00
<b>63</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA</b>	<b>2.544,04</b>		<b>2.544,04</b>
<b>63.05</b>		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>2.544,04</b>		<b>2.544,04</b>
63.05.11		Altre spese amministrative	11,00		11,00
63.05.13		Premi di assicurazioni non obbligatorie	2.270,01		2.270,01
63.05.13.01		Premi di assicuraz.non obblig.deducibili	1.647,01		1.647,01
63.05.13.03		Premi di assicuraz.non obblig.ineducib.	623,00		623,00
63.05.51		Spese generali varie	263,03		263,03
<b>65</b>		<b>COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>1.512,60</b>		<b>1.512,60</b>
<b>65.05</b>		<b>LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ.</b>	<b>1.512,60</b>		<b>1.512,60</b>
65.05.15		Canoni noleggio attrezzature	1.512,60		1.512,60
<b>67</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>310.127,33</b>		<b>310.127,33</b>
<b>67.01</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>307.777,33</b>		<b>307.777,33</b>
67.01.01		Retribuzioni lorde	225.048,95		225.048,95
67.01.01.01		Retribuzioni lorde dipendenti ordinari	162.699,46		162.699,46
67.01.01.03		Retribuzioni lorde soci lavoratori coop.	62.349,49		62.349,49
67.01.03		Contributi INPS	58.188,35		58.188,35
67.01.03.01		Contributi INPS dipendenti ordinari	38.607,26		38.607,26
67.01.03.03		Contributi INPS soci lavoratori cooper.	19.581,09		19.581,09
67.01.07		Quote TFR dipendenti	16.794,82		16.794,82

**BILANCIO 4 SEZIONI dal al 31/12/2099 ESERCIZIO 2018**

Centro imputazione 1 ATTIVITA' TIPO A - SERVIZI SANITARI

**CONTO ECONOMICO****COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
67.01.07.01		Quote TFR dipend.ordinari (in azienda)	12.815,70		12.815,70
67.01.07.05		Quote TFR dipend.ordin.(previd.complem.)	1.726,47		1.726,47
67.01.07.11		QuoteTFR soci lavoratori coop.(prev.com)	2.252,65		2.252,65
67.01.11		Premi INAIL	7.745,21		7.745,21
<b>67.03</b>		<b>COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>2.350,00</b>		<b>2.350,00</b>
67.03.13		Ricerca, formazione e addestramento	1.200,00		1.200,00
67.03.51		Altri costi per il personale dipendente	1.150,00		1.150,00
<b>71</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>26.493,09</b>		<b>26.493,09</b>
<b>71.01</b>		<b>ONERI TRIBUTARI</b>	<b>121,45</b>		<b>121,45</b>
71.01.01		IVA indetraibile	21,45		21,45
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette	100,00		100,00
71.01.51.01		Altre imposte e tasse indirette ded.	100,00		100,00
<b>71.03</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>26.371,64</b>		<b>26.371,64</b>
71.03.01		Spese, perdite e sopravvenienze passive	19.815,32		19.815,32
71.03.01.05		Spese, perdite e sopravv.passive in ded.	19.815,32		19.815,32
71.03.03		Sanzioni, penalità e multe	64,71		64,71
71.03.17		Arrotondamenti passivi diversi	0,02		0,02
71.03.19		Carbur.e lubrif.(no costi produz.)	2.101,99		2.101,99
71.03.19.03		Carbur.e lubrif.in ded.(no costi produz.)	2.101,99		2.101,99
71.03.51		Costi e spese diverse	4.389,60		4.389,60
<b>75</b>		<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>846,44</b>		<b>846,44</b>
<b>75.01</b>		<b>ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE</b>	<b>764,41</b>		<b>764,41</b>
75.01.01		Interessi passivi bancari	232,51		232,51
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	531,90		531,90
<b>75.03</b>		<b>ONERI FINANZIARI DIVERSI</b>	<b>82,03</b>		<b>82,03</b>
75.03.13		Interessi passivi versam.iva trimestrali	65,59		65,59
75.03.27		Interessi passivi di mora	0,06		0,06
75.03.27.01		Interessi passivi di mora pagati	0,06		0,06
75.03.29		Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte	16,38		16,38
<b>80</b>		<b>AMMORTAMENTI</b>	<b>667,75</b>		<b>667,75</b>
<b>80.05</b>		<b>AMM.TI CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI</b>	<b>150,14</b>		<b>150,14</b>
80.05.27		Amm.to civilistico mobili e arredi	36,47		36,47
80.05.31		Amm.to civil.macch.d'ufficio elettron.	98,20		98,20
80.05.37		Amm.to civilistico telefonia mobile	15,47		15,47
<b>80.07</b>		<b>AMM.TI CIVILISTICI IMMOBILIZZ. IMMATER.</b>	<b>517,61</b>		<b>517,61</b>
80.07.01		Amm.to civilistico spese societarie	517,61		517,61
		<b>Totale Costi</b>	<b>366.194,94</b>		<b>366.194,94</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI dal al 31/12/2019 ESERCIZIO 2018**

Centro imputazione 1 ATTIVITA' TIPO A - SERVIZI SANITARI

**CONTO ECONOMICO****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
47		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>292.298,74</b>		<b>292.298,74</b>
47.11		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>292.298,74</b>		<b>292.298,74</b>
47.11.03		Prestazioni di servizi	292.298,74		292.298,74
	3	<i>HOUSING SOCIALE</i>	62.927,77		62.927,77
	1	<i>LABORATORI TEATRALI</i>	6.109,04		6.109,04
	2	<i>PRESTAZIONI EDUCATIVE E SOCIALI</i>	223.261,93		223.261,93
53		<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>10.955,92</b>		<b>10.955,92</b>
53.01		<b>PROVENTI DIVERSI</b>	<b>10.910,02</b>		<b>10.910,02</b>
53.01.29		Arrotondamenti attivi diversi	0,02		0,02
53.01.35		Rimborsi spese imponibili	280,00		280,00
53.01.51		Altri ricavi e proventi	10.630,00		10.630,00
53.01.51.01		Altri ricavi e proventi imponibili	2.630,00		2.630,00
	1	<i>Erogazioni liberali ricevute</i>	2.630,00		2.630,00
53.01.51.03		Altri ricavi e proventi non imponibili	8.000,00		8.000,00
	1	<i>Erogazioni liberali</i>	8.000,00		8.000,00
53.05		<b>ALTRI COMPONENTI POSITIVI</b>	<b>45,90</b>		<b>45,90</b>
53.05.05		Iva compensata detraibile reg.Agricolo	45,90		45,90
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>303.254,66</b>		<b>303.254,66</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>62.940,28</b>		<b>62.940,28</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>366.194,94</b>		<b>366.194,94</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI dal**      **al 31/12/2019**      **ESERCIZIO 2018****Centro imputazione**      **2**      **ATTIVITA' TIPO A - FORMAZIONE****CONTO ECONOMICO****COSTI**

<b>Conto</b>	<b>Part.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Saldo non rettificato</b>	<b>Rettifiche</b>	<b>Saldo finale</b>
65		<b>COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>1.040,00</b>		<b>1.040,00</b>
65.01		<b>GESTIONE IMMOBILI</b>	<b>1.040,00</b>		<b>1.040,00</b>
65.01.05		Canoni locazione immobili	1.040,00		1.040,00
65.01.05.01		Canoni locazione immobili deducibili	1.040,00		1.040,00
		<b>Totale Costi</b>	<b>1.040,00</b>		<b>1.040,00</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>6.651,77</b>		<b>6.651,77</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>7.691,77</b>		<b>7.691,77</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI dal al 31/12/2099 ESERCIZIO 2018**

**Centro imputazione 2 ATTIVITA' TIPO A - FORMAZIONE**

**CONTO ECONOMICO**

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	7.691,77		7.691,77
53.01		PROVENTI DIVERSI	7.691,77		7.691,77
53.01.23		Contributi in conto esercizio	7.691,77		7.691,77
53.01.23.01		Contributi in conto esercizio impon.	7.691,77		7.691,77
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>7.691,77</b>		<b>7.691,77</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI dal al 31/12/2099 ESERCIZIO 2018**

Centro imputazione 3 ATTIVITA' TIPO A - ASILO NIDO

**CONTO ECONOMICO****COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>55</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>2.416,09</b>		<b>2.416,09</b>
<b>55.03</b>		<b>ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI</b>	<b>2.183,11</b>		<b>2.183,11</b>
55.03.01		Acq.beni materiali per produz. servizi	2.146,64		2.146,64
	5	<i>CIBO/MATERIALE PER ASILO NIDO</i>	<i>2.146,64</i>		<i>2.146,64</i>
55.03.03		Acq.materiali di consumo (att.servizi)	36,47		36,47
	4	<i>MATERIALE CONSUMO ASILO NIDO</i>	<i>36,47</i>		<i>36,47</i>
<b>55.05</b>		<b>VARIAZIONI ATTIVE SU ACQUISTI</b>	<b>0,07-</b>		<b>0,07-</b>
55.05.03		Abbuoni e arrotond.attivi su acquisti	0,07-		0,07-
55.05.03.03		Abb.arrot.attivi acq.beni per prod.serv.	0,07-		0,07-
<b>55.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>233,05</b>		<b>233,05</b>
55.07.01		Acquisto beni strumentali inf.516,46	92,40		92,40
55.07.01.01		Acquisto beni strument.inf.516,46 ded.	92,40		92,40
	1	<i>Beni inf. € 516,46 nuovi</i>	<i>92,40</i>		<i>92,40</i>
55.07.17		Cancelleria varia	140,65		140,65
<b>57</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>174,64</b>		<b>174,64</b>
<b>57.11</b>		<b>MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE</b>	<b>174,64</b>		<b>174,64</b>
57.11.03		Spese manutenzione attrezzature proprie	174,64		174,64
<b>65</b>		<b>COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>1.700,00</b>		<b>1.700,00</b>
<b>65.01</b>		<b>GESTIONE IMMOBILI</b>	<b>1.700,00</b>		<b>1.700,00</b>
65.01.05		Canoni locazione immobili	1.700,00		1.700,00
65.01.05.01		Canoni locazione immobili deducibili	1.700,00		1.700,00
<b>67</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>74.888,10</b>		<b>74.888,10</b>
<b>67.01</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>74.888,10</b>		<b>74.888,10</b>
67.01.01		Retribuzioni lorde	57.971,19		57.971,19
67.01.01.01		Retribuzioni lorde dipendenti ordinari	57.971,19		57.971,19
67.01.03		Contributi INPS	12.600,20		12.600,20
67.01.03.01		Contributi INPS dipendenti ordinari	12.600,20		12.600,20
67.01.07		Quote TFR dipendenti	2.569,34		2.569,34
67.01.07.05		Quote TFR dipend.ordin.(previd.complem.)	2.569,34		2.569,34
67.01.09		Contrib.altri enti previdenz./assistenz.	1.747,37		1.747,37
67.01.09.01		Contrib.altri enti previd/ass.dip.ordin.	1.747,37		1.747,37
		<b>Totale Costi</b>	<b>79.178,83</b>		<b>79.178,83</b>

<b>BILANCIO 4 SEZIONI dal</b>	<b>al 31/12/2019</b>	<b>ESERCIZIO 2018</b>
-------------------------------	----------------------	-----------------------

Centro imputazione	3	ATTIVITA' TIPO A - ASILO NIDO
--------------------	---	-------------------------------

### CONTO ECONOMICO

#### RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
47		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	52.852,36		52.852,36
47.11		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	52.852,36		52.852,36
47.11.03		Prestazioni di servizi	52.852,36		52.852,36
	6	<i>ASILO NIDO</i>	52.852,36		52.852,36
		<b>Totale Ricavi</b>	52.852,36		52.852,36
		<b>Perdita del periodo</b>	26.326,47		26.326,47
		<b>Totale a pareggio</b>	79.178,83		79.178,83

**BILANCIO 4 SEZIONI dal al 31/12/2009 ESERCIZIO 2018**

Centro imputazione 4 ATTIVITA' TIPO B - AZIENDA AGRICOLA

**CONTO ECONOMICO****COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>55</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>4.182,53</b>		<b>4.182,53</b>
<b>55.03</b>		<b>ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI</b>	<b>4.182,53</b>		<b>4.182,53</b>
55.03.03		Acq.materiali di consumo (att.servizi)	4.182,53		4.182,53
	3	<i>MATERIALE CONSUMO AGRICOLO</i>	4.182,53		4.182,53
<b>61</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE</b>	<b>408,00</b>		<b>408,00</b>
<b>61.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO</b>	<b>408,00</b>		<b>408,00</b>
61.01.11		Consulenze/prestazioni diverse	400,00		400,00
61.01.11.01		Consulenze afferenti diverse	400,00		400,00
61.01.19		Contributi cassa previdenza lav.autonomo	8,00		8,00
61.01.19.01		Contrib.cassa previd.lav.aut.affer.	8,00		8,00
<b>67</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>38.249,73</b>		<b>38.249,73</b>
<b>67.01</b>		<b>COSTI PERSONALE DIPENDENTE</b>	<b>38.249,73</b>		<b>38.249,73</b>
67.01.01		Retribuzioni lorde	29.830,22		29.830,22
67.01.01.01		Retribuzioni lorde dipendenti ordinari	29.830,22		29.830,22
67.01.03		Contributi INPS	5.294,52		5.294,52
67.01.03.01		Contributi INPS dipendenti ordinari	5.294,52		5.294,52
67.01.09		Contrib.altri enti previdenz./assistenz.	3.124,99		3.124,99
67.01.09.01		Contrib.altri enti previd/ass.dip.ordin.	3.124,99		3.124,99
<b>71</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>1.918,76</b>		<b>1.918,76</b>
<b>71.01</b>		<b>ONERI TRIBUTARI</b>	<b>418,72</b>		<b>418,72</b>
71.01.01		IVA indetraibile	418,72		418,72
<b>71.03</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>1.500,04</b>		<b>1.500,04</b>
71.03.01		Spese, perdite e sopravvenienze passive	1.500,04		1.500,04
71.03.01.05		Spese, perdite e sopravv.passive inded.	1.500,04		1.500,04
		<b>Totale Costi</b>	<b>44.759,02</b>		<b>44.759,02</b>



**BILANCIO 4 SEZIONI dal al 31/12/2019 ESERCIZIO 2018****Centro imputazione 4 ATTIVITA' TIPO B - AZIENDA AGRICOLA****CONTO ECONOMICO****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
47		<b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI</b>	<b>12.676,48</b>		<b>12.676,48</b>
47.01		<b>VENDITE PRODOTTI FINITI E MERCI</b>	<b>11.637,63</b>		<b>11.637,63</b>
47.01.03		Vendita merci	11.575,81		11.575,81
47.01.92		Vendita merci	61,82		61,82
47.11		<b>RICAVI DA PRESTAZIONI</b>	<b>1.038,85</b>		<b>1.038,85</b>
47.11.03		Prestazioni di servizi	1.038,85		1.038,85
	7	<i>ATTIVITA' AGRICOLA</i>	1.038,85		1.038,85
53		<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>121,72</b>		<b>121,72</b>
53.05		<b>ALTRI COMPONENTI POSITIVI</b>	<b>121,72</b>		<b>121,72</b>
53.05.05		Iva compensata detraibile reg.Agricolo	121,72		121,72
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>12.798,20</b>		<b>12.798,20</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>31.960,82</b>		<b>31.960,82</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>44.759,02</b>		<b>44.759,02</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI dal al 31/12/2099 ESERCIZIO 2018**

Centro imputazione 5 ATTIVITA' TIPO A - PROFUGHI

**CONTO ECONOMICO****COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>55</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>11.989,40</b>		<b>11.989,40</b>
<b>55.03</b>		<b>ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI</b>	<b>11.907,40</b>		<b>11.907,40</b>
55.03.01		Acq.beni materiali per produz. servizi	11.833,77		11.833,77
	7	BIGLIETTI TRASPORTO PROFUGHI	416,72		416,72
	1	CIBO/MATERIALE PER OSPITI	1,89		1,89
	3	CIBO/MATERIALE PER PROFUGHI	11.279,61		11.279,61
	4	MEDICINALI PER PROFUGHI	135,55		135,55
55.03.03		Acq.materiali di consumo (att.servizi)	73,63		73,63
	2	MATERIALE DI CONSUMO PROFUGHI	73,63		73,63
<b>55.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>82,00</b>		<b>82,00</b>
55.07.01		Acquisto beni strumentali inf.516,46	82,00		82,00
55.07.01.01		Acquisto beni strument.inf.516,46 ded.	82,00		82,00
	2	beni inf € 516,46 nuovi - profughi	82,00		82,00
<b>57</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>5.730,49</b>		<b>5.730,49</b>
<b>57.09</b>		<b>COSTI PER UTENZE</b>	<b>5.730,49</b>		<b>5.730,49</b>
57.09.03		Spese telefoniche radiomobili	543,88		543,88
57.09.13		Energia elettrica	1.407,43		1.407,43
57.09.13.01		Energia elettrica	1.407,43		1.407,43
	1	CIVO FRAZIONE SANBELLO	1.407,43		1.407,43
57.09.15		Riscaldamento	1.553,42		1.553,42
57.09.19		Gas	2.225,76		2.225,76
	1	CIVO LOC. SAN BELLO	2.225,76		2.225,76
<b>65</b>		<b>COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>2.560,00</b>		<b>2.560,00</b>
<b>65.01</b>		<b>GESTIONE IMMOBILI</b>	<b>2.560,00</b>		<b>2.560,00</b>
65.01.05		Canoni locazione immobili	2.560,00		2.560,00
65.01.05.01		Canoni locazione immobili deducibili	2.560,00		2.560,00
<b>71</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>140,00</b>		<b>140,00</b>
<b>71.03</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>140,00</b>		<b>140,00</b>
71.03.01		Spese, perdite e sopravvenienze passive	140,00		140,00
71.03.01.05		Spese, perdite e sopravv.passive in ded.	140,00		140,00
		<b>Totale Costi</b>	<b>20.419,89</b>		<b>20.419,89</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>120.630,11</b>		<b>120.630,11</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>141.050,00</b>		<b>141.050,00</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI dal**      **al 31/12/2019**      **ESERCIZIO 2018****Centro imputazione**      **5**      **ATTIVITA' TIPO A - PROFUGHI****CONTO ECONOMICO****RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
47		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	141.050,00		141.050,00
47.11		RICAVI DA PRESTAZIONI	141.050,00		141.050,00
47.11.03		Prestazioni di servizi	141.050,00		141.050,00
	5	ACCOGLIENZA PROFUGHI	141.050,00		141.050,00
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>141.050,00</b>		<b>141.050,00</b>